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履  歷 

姓名  性別   

學號  班級 社工三 A  

連絡電話  

email  

聯絡地址 

1.學校行政聯絡地址：屏東縣內埔鄉學府路 1號社工系系辦 

2.實習期間聯絡地址：  

3.原居住地址：  

緊急連絡人 

（關係） 

 

（） 
緊急連絡人電話 

 

實習時數 至少 320小時 

實習機構  

機構電話  機構傳真  

機構地址  

教育背景 
大學 國立屏東科技大學社會工作系(預計 2026年畢業) 

高中職  

語言能力 中文、台語、英語 

專長 文書處理、排版設計、海報製作、團體活動設計、及舞蹈帶動 

證照/檢定 TQC中文打字 

曾修習過之相關 

專業課程 
基礎科目 

已修完：社會個案工作、社會團體工作、社區工作、社會

工作概論、社會心理學、人類行為與社會環境、心理學、

社會學、社會政策與社會立法、社會工作實習準備、社會

統計、運算思維與資訊科技應用。 

正在修：方案設計與評估、社會工作研究法(1)、社會工

作倫理。 
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專業科目 

已修完：兒童少年保護服務、家庭社會工作、志願服務與

志工管理、行政法、司法社會工作、貧窮與社會救助、社

會福利概論、學校社會工作、身心障礙社會工作。 

正在修：青少年犯罪與觀護工作、原住民社會工作、醫

務社會工作、精神醫療社會工作。 

榮譽 

學年度 主辦單位 項目 

112學年度   

111學年度   

111學年度   

111學年度   

工作/工讀經驗 

期間 所屬單位 工作內容 

   

   

   

幹部經驗 

擔任期間 所屬單位 職稱 服務內容 
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曾參與之相關訓練、講座、見習活動 

活動期間 主辦單位 活動名稱 活動內容 

    

    

    

    

    

    

    

社團經驗 

參與期間 社團名稱 社團內容 

   

   

志工經驗 

服務期間 服務單位 服務地點 服務對象與內容 
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實習學生  
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自  傳 

■家庭背景 

 

■個人特質 

 

■興趣和專長 

 

■大學時期之前的求學過程與經歷 

 

■大學時期社會工作專業學習之歷程與反思 

 

 

■大學時期志願服務之歷程與反思 

 

■未來期許 
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實習計畫書 

一、實習動機 

 

二、實習目標 

1.  

2.  

3.  

4.  

三、實習期間：113年 07月 01日至 113年 08月 23日，共八週，320小時。 

四、實習內容 

週  次 日 期 實習重點 實習主要內容 

第一週 113/07/01-07/05 

1.確立實習目標與計劃 

2.認識機構環境 

3.建立人際關係 

1.了解機構成立歷史及熟悉機構環境 

2.業務概況及組織架構 

3.認識督導、社工及實習夥伴並建立

良好關係 

第二週 113/07/08-07/12 
1.熟悉機構的服務運作 

2.了解各項服務與工作內容 

1.了解機構服務提供之現況 

2.完成機構相關課程 

3.實習工作建立與分配 

第三週 113/07/15-07/19 
1.  

2.  

1.  

2.  

第四週 113/07/22-07/26 
1.  

2.  

1.  

2.  
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第五週 113/07/29-08/02 
1.  

2.  

1.  

2.  

第六週 113/08/05-08/09 
1.  

2.  

1.  

2.  

第七週 113/08/12-08/16 
1.  

2.  

1. 

2.  

第八週 113/08/19-08/23 
1.  

2. 

1.  

2.  

 

五、實習期待 

(一)對機構的期待 

 

 

(二)對自我的期許 
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附件 

職位聘書 
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志工證明 
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活動與研習參加證明 
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其他 
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